

 Dodávateľ: <b>BOVE s.r.o.</b> <b>Nám.Dr.A.Schweitzera 194</b> <b>91601 Stará Turá</b> <b>Slovensko</b>	Došlo dňa <b>31. 01. 2011</b>	Odberateľ: IČO: 35602210 DIČ: 2021095043 IČ DPH: SK2021095043 Tel.: E-mail: Poštová adresa:
	<b>TECHNICKÉ SLUŽBY</b> <b>Husitská cesta 248/6</b> <b>91601 Stará Turá</b> <b>Slovenská republika</b>	
IČO: 45404640 DIČ: 2022984414 IČ DPH: SK2022984414 Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka 22611/R Tel.: +421 32 7753775 E-mail: bove@bove.sk Fax: +421 32 7753775 WWW: www.bove.sk	Účet: <b>0275636470/0900</b> VS: <b>110004</b> IBAN: SK32 0900 0000 0002 7563 6470 KS: 0008 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASKBX	
Dátum dodania/pzp: <b>25.01.2011</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>25.01.2011</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>08.02.2011</b> Objednávka: Číslo dod. listu: VPF11000004 Stredisko:	Sídlo firmy: Doklad vecne, cenove a číselne kontroloval a poukazuje k realizácii <b>TECHNICKÉ SLUŽBY</b> Husitská cesta 248/6 91601 Stará Turá Slovenská republika Dátum ..... podpis .....	

Faktúrujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	696	vodič CYA 25 čierna H07V-K	3,100 m	2,93	9,08	20	3,52	10,90	5,0
2.	139	trubka FXP 16 na drevo IEC sivá/11mm/	3,000 m	0,33	0,99	20	0,40	1,19	5,0
3.	2295	oko KU-L 25/8	1,000 ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	5,0
4.	214	páska 98x2.5mm viazacia B,č č.120,121	100,000 ks	0,01	1,00	20	0,01	1,20	5,0
5.	155	páska 140x3.6 mm viazacia č.150,151	100,000 ks	0,02	2,00	20	0,02	2,40	5,0
6.	2020	páska 250x4.8mm viazacia č.250,251	100,000 ks	0,03	3,00	20	0,04	3,60	5,0
7.	93	spínač č.5B IP55 Plexo Legrand 91607	1,000 ks	5,91	5,91	20	7,09	7,09	5,0
8.	916	flexo 2Dx0.75/5m DF-2G0,75 biele	2,000 ks	1,83	3,66	20	2,20	4,39	5,0
9.	277	páska izolačná 15x10m	4,000 ks	0,22	0,88	20	0,27	1,06	5,0
10.	1416	objimka E27 1332-136 keram.+bakelit	2,000 ks	1,06	2,12	20	1,27	2,54	5,0
11.	1719	žiarovka 25W E27 230V Tungstram	2,000 ks	0,24	0,48	20	0,29	0,58	5,0
12.	1711	rozbočka RW3 250V/16A biela	1,000 ks	1,06	1,06	20	1,27	1,27	5,0
13.	1618	CYSY 5Cx1 kábel lanko H05VV-F	10,000 m	0,66	6,60	20	0,79	7,92	5,0
14.	1385	2-zásuvka IP44 16A/250V 0303D dymová	1,000 ks	3,32	3,32	20	3,98	3,98	5,0
15.	41	lišta 18x18/2m LV	4,000 m	0,39	1,56	20	0,47	1,87	5,0
16.	6	CYKY-J 3x2.5 kábel 3Cx2.5	5,000 m	0,82	4,10	20	0,98	4,92	5,0
17.	3771	hmoždina SKH sadro.TURBO 10x35	10,000 ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	5,0
18.	445	vrut 3.5x25 ZHX sadro VRS-FB	10,000 ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12	5,0
19.	446	vrut 3.5x35 ZHX sadro VRS-FB	10,000 ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12	5,0
20.	839	stykač RSI-25-40-A230 4pol.25A	1,000 ks	18,76	18,76	20	22,51	22,51	5,0
21.	1060	svorka pospojovacia ZSA-16 ,UZS 1	10,000 ks	0,40	4,00	20	0,48	4,80	5,0
22.	432	páska medenná 50cm k svorke ZS-16	5,000 ks	0,55	2,75	20	0,66	3,30	5,0
23.	136	vodič CY 4 žltozelený H07V-U	5,000 m	0,38	1,90	20	0,46	2,28	5,0
24.	4123	svietidlo 60W+sensor IP44 OLGA S kruh	2,000 ks	15,88	31,76	20	19,06	38,11	5,0
25.	651	svorka RS10/7 do 10mm2 hnedá	12,000 ks	0,56	6,72	20	0,67	8,06	5,0
26.	4569	krytka PRS k svorke RS10 SEZ	1,000 ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	5,0
27.	544	zvierka RSD-88 koncová SEZ	4,000 ks	0,15	0,60	20	0,18	0,72	5,0
28.	2003	svorka RSDPS20/3 4-10 žltá	1,000 ks	0,52	0,52	20	0,62	0,62	5,0
29.	554	krytka RSDPS-21 koncová SEZ	1,000 ks	0,12	0,12	20	0,14	0,14	5,0
30.	277	páska izolačná 15x10m	4,000 ks	0,22	0,88	20	0,27	1,06	5,0
31.	1008	istič LPN 2B/1 OEZ	1,000 ks	6,38	6,38	20	7,66	7,66	5,0
32.	237	stykač RSI-20-20-A230 2pol.OEZ	1,000 ks	15,65	15,65	20	18,78	18,78	5,0
33.	2004	lišta TS35/40cm DIN SEZ	2,000 ks	0,69	1,38	20	0,83	1,66	5,0
34.	129	nálep.Štvorkombinácia S1 120x90	5,000 ks	0,48	2,40	20	0,58	2,88	5,0
35.	122	nálepka PEN A23 12mm	50,000 ks	0,03	1,50	20	0,04	1,80	5,0
36.	120	nálepka N A21 12mm	25,000 ks	0,03	0,75	20	0,04	0,90	5,0
37.	109	nálepka Z1 zemnenie 12mm	25,000 ks	0,04	1,00	20	0,05	1,20	5,0
38.	110	nálepka Z2 zemnenie 25mm	25,000 ks	0,04	1,00	20	0,05	1,20	5,0
39.	97	nálepka Blesk B2 53x60	10,000 ks	0,13	1,30	20	0,16	1,56	5,0
40.	111	nálep.Hlavný Vypínač H1 26x82	5,000 ks	0,10	0,50	20	0,12	0,60	5,0
41.	887	nálep.Pod napätím i pri vyp.vyp.W008.13A	5,000 ks	0,10	0,50	20	0,12	0,60	5,0
42.	334	krahica lištová 6480.10	2 000 ks	0 30	0 60	20	0 36	0 72	5 0

Doklad zanietený dňa: 15.2.

p.č.	Název	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu		za mj	spolu	[%]
43.	335	2,000	ks	0,17	0,34	20	0,21	0,41	5,0
44.	1040	20,000	ks	0,02	0,40	20	0,02	0,48	5,0
45.	2638	20,000	ks	0,02	0,40	20	0,02	0,48	5,0
46.	476	40,000	ks	0,01	0,40	20	0,01	0,48	5,0
47.	480	40,000	ks	0,01	0,40	20	0,01	0,48	5,0
48.	1986	20,000	ks	0,11	2,20	20	0,13	2,64	5,0
49.	1987	20,000	ks	0,12	2,40	20	0,14	2,88	5,0
50.	1988	20,000	ks	0,15	3,00	20	0,18	3,60	5,0
51.	1153	2,000	ks	0,29	0,58	20	0,35	0,70	5,0
52.	155	100,000	ks	0,02	2,00	20	0,02	2,40	5,0
53.	41	4,000	m	0,39	1,56	20	0,47	1,87	5,0
54.	474	30,000	ks	0,03	0,90	20	0,04	1,08	5,0
55.	299	3,000	ks	0,43	1,29	20	0,52	1,55	5,0
56.	371	6,000	ks	0,17	1,02	20	0,20	1,22	5,0
57.	369	6,000	ks	0,19	1,14	20	0,23	1,37	5,0
58.	866	5,000	ks	0,40	2,00	20	0,48	2,40	5,0
59.	330	1,000	ks	0,23	0,23	20	0,28	0,28	5,0
60.	233	2,000	ks	0,34	0,68	20	0,41	0,82	5,0
61.	2677	3,000	ks	0,84	2,52	20	1,01	3,02	5,0
67.	334	3,000	ks	0,30	0,90	20	0,36	1,08	5,0
63.	335	3,000	ks	0,17	0,51	20	0,20	0,61	5,0
64.	1952	10,000	ks	0,03	0,30	20	0,04	0,36	5,0
65.	357	5,000	ks	0,21	1,05	20	0,25	1,26	5,0
66.	1838	1,000	ks	2,00	2,00	20	2,40	2,40	5,0
67.	516	1,000	ks	2,48	2,48	20	2,98	2,98	5,0
68.	2284	1,000	ks	0,21	0,21	20	0,25	0,25	5,0
69.	3175	1,000	ks	0,24	0,24	20	0,29	0,29	5,0
70.	831	3,000	ks	2,63	7,89	20	3,16	9,47	5,0
71.	290	5,000	ks	1,83	9,15	20	2,20	10,98	5,0
72.	1838	2,000	ks	2,00	4,00	20	2,40	4,80	5,0
73.	3966	2,000	ks	0,16	0,32	20	0,19	0,38	5,0
74.	305	1,000	ks	1,32	1,32	20	1,58	1,58	5,0
75.	441	1,000	ks	2,32	2,32	20	2,78	2,78	5,0
76.	343	1,000	ks	2,23	2,23	20	2,68	2,68	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	206,77	41,35	248,12
DPH 0%			

Zľava celkom: 12,34 EUR

**K úhrade 248,12 EUR**

Slovom: Dvestoštyridsaťosem 12/100 EUR

V prípade omeškania úhrady sme nútení účtovať penále vo výške 0,02% za každý nasledujúci deň. Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplatenia faktúry.

Denník		Dátum	
MD	D		
30/10	331	30/10	248,12
Vyhovuje		Schválil	

DÁTUM: 31.1.11		F.č. 49/11	
R	82	ICO	35502210
TRIEDA	0640	POLOŽKY	633 006
			5,4,1
			248,12

**BOVE s.r.o.**  
 Nam. Dr. A. Schweitzerova 194  
 916 01 Stará Porá  
 IČO: 45404640 | GDI: SK2022984414  
 tel.: 032/775 3775 | mob.: 0905 463 084

Faktúru vyhotovil: Vladimír Mihálik

Faktúru vytlačil: Vladimír Mihálik

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Doklad vecne, cenove a číselne kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 31.1.11 podpis

Doklad zaplatení číe.